
AKRO REALITY, s.r.o. Vítkova 13, 186 00 Praha 8 - Karlín, Tel.: 604 739 750, E-mail: info@akroreality.com, web: https://www.akroreality.com

 

Pronájem - Byty číslo zakázky: N00026

Pronájem mobilheimu 4kk Praha 4 Krč Paběnická
Paběnická, Praha 4, Praha

15 000 Kč
za měsíc
+ poplatky 5.000,-Kč/ tři
osoby

Vyřizuje
Uršula Kittrichová
Tel.: 604 739 750
GSM: +420 604 739 750
E-mail:
ursula@akroreality.com

Dispozice bytu: 4+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 55 m2

Druh objektu: montovaná Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Druh bytu: Jiný
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: dálnice; silnice; MHD;

autobus
Elektřina: Elektro - 380 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - dálkový vodovod

Topení: Ústřední - plynové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: E - Nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím k dlouhodobému pronájmu mobilheim o dispozici 4+kk ve dvoře u rodinného
domu, vybavený zařizovacími předměty a nábytkem s vlastním plynovým kotlem na vytápění a ohřev vody, připojeno
na vodu i odpad. Dispozice: prostorný obývací pokoj propojen s kuchyňským koutem: linka, digestoř, plynový sporák s
el. troubou, pračka, lednice s mrazákem, dostatek úložných prostor, nábytek. Tři samostatné ložnice, koupelna se
sprchovým koutem, toaleta. Mobilheim je plně vybaven a připraven pro nového nájemce od 1.5.2024. Před vstupem do
mobilheimu zatravněná plocha k venkovnímu posezení. Cena je pro rodinu ( dva dospělí a jedno dítě), další dospělá
osoba 200,-Kč/den, dítě 100,-Kč/den.
V místě veškerá občanská vybavenost, výborná dopravní dostupnost - obchody, pošta, banka, škola, školka, PID - vše
na dosah.
V případě zájmu ráda zajistím další informace a prohlídku objektu.


